2025 年 1 月 9 日

各 位
会 社 名  ヒューマンステージホールディングス

株式会社
（コード番号  321A TOKYO PRO Market）
代表者名  代表取締役社⾧     高田幸喜
問合せ先  取締役         夘山剛
T E L  06-6210-4789
U R L  https://www.human.or.jp/humanstageh

oldings/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

ヒューマンステージホールディングス株式会社（本社：大阪府大阪市 代表取締役社⾧：高田幸喜、

以下「当社」）は、本日 2025 年 1 月 9 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役

社⾧：岩永守幸）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株式会社日本 M&A

センター（本社：東京都千代田区、代表取締役社⾧：竹内直樹）を指定アドバイザー（J-Adviser）とし

て、新規上場を申請いたしましたので、お知らせいたします。

当社グループは、当社（ヒューマンステージホールディングス㈱）及び連結子会社２社（ヒューマンス

テージ㈱、㈱ヒューマンドリーム）で構成されており、連結子会社のヒューマンステージ㈱は人材サービ

ス事業（人材派遣、紹介予定派遣、有料職業紹介）、㈱ヒューマンドリームは不動産賃貸事業を主とする

ビジネスを行っています。

 幅広い顧客層をカバーし、業務領域を多様化させることで、景気変動時にも人材サービス事業にてリ

スクを最小限に抑えつつ、人材サービス事業以外で景気変動に順応した収益を作ることを重視していま

す。競争が激化する現在でも、顧客から選ばれ続けるために、特定の事業領域に特化せず、幅広い分野に

わたり、お客様に価値あるサービスを提供しています。

 今後とも、よろしくご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上